ção de Imóvel de Propriedade do Município de Lauro de Freitas, descrito como Área I do Anexo I da
Lei N°1.575/2015, desmembrada em 03 (três) Áreas de Terra, a ser licitado em 03 (três) Lotes sepa-
radamente. Requisitado pela Secretaria Municipal da Fazenda. Valor Mínimo de Venda: LOTE 01: R$
1.854.677,68 (um milhão, oitocentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais e ses-
senta e oito centavos). LOTE 02: R$ 395.614,16 (trezentos e noventa e cinco mil, seiscentos e catorze
reais e dezesseis centavos). LOTE 03: R$ 196.392,87 (cento e noventa e seis mil, trezentos e noventa e
dois reais e oitenta e sete centavos). Sessão de Aber tura: 03/07/2024 às 09:00 horas. Local: Comissão
Permanente de Licitação (Praça João Thiago dos Santos S/N, Centro). Edital disponível no endereço ele-
trônico: www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br.